CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 745, 14 DE DEZEMBRO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar  os  seguintes  servidores  para  o  PLANTÃO JUDICIÁRIO  da  Comarca  do  INTERIOR,  de  acordo  com  o
PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de DEZEMBRO DE 2016. RECESSO DE DEZEMBRO/16

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

DEZEMBRO 20

4ª Vara da Comarca de Penedo
Fone: 3551-2967
Rua Francisco Guerra, s/n, Lagoa do Oiteiro - 57200-970

Chefe de Secretaria: Maurício dos Santos Barboza
Assessora: Isabela Calumby Rodrigues
Oficial de Justiça: Wenderson Martins Dias

DEZEMBRO 21
Chefe de Secretaria: Maurício dos Santos Barboza
Assessora: Isabela Calumby Rodrigues
Oficiala de Justiça: Antonia Maria Correia

DEZEMBRO 22
Analista Judiciário: Fernando José Canuto de Vasconcelos
Assessora: Isabela Calumby Rodrigues
Oficiala de Justiça: Antonia Maria Correia

DEZEMBRO 23
Analista Judiciário: Elicarlos de Jesus Ramos
Assessora: Isabela Calumby Rodrigues
Oficial de Justiça: Wenderson Martins Dias

DEZEMBRO 24
Analista Judiciário: Elicarlos de Jesus Ramos
Assessora: Isabela Calumby Rodrigues
Oficial de Justiça: Wenderson Martins Dias

DEZEMBRO 25
Analista Judiciário: Fernando José Canuto de Vasconcelos
Assessora: Isabela Calumby Rodrigues
Oficiala de Justiça: Antonia Maria Correia

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça